PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO 00 DESCOBERTO-60

CNPJ 00 097 657/0001-71

DECRETO N° 6397, DE 05 DE ABRIL DE 2024.

"Retifica o Decreto ii° 6089/2024

especifica e dá outras providências".

O  PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO-GO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica
Municipal,

DECRETA:

Onde se lê:

Art. 1°- Fica nomeado a partir de 20 de fevereiro de 2024, o senhor
ALBERAM AUGUSTO VIEIRA DE SOUZA, para exercer o cargo comissionado de
Assessor da Diretoria do Centro de Educação Inclusiva, pertencente ao quadro de pessoal da
Secretaria Municipal de Educação.

Leia-se:

Art. 1°- Fica nomeado a partir de 20 de fevereiro de 2024, o senhor
ALBERAM AUGUSTO VIEIRA DE SOUZA, para exercer o cargo comissionado de
Assessor da Diretoria do Centro de Educação Inclusiva e CMEI, pertencente ao quadro de
pessoal da Secretaria Municipal de Educação.

Parágrafo único - Os demais artigos não se alteram.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, AOS 05 (CINCO) D^S DO DE ABRIL DE 2024.

ALEANDTO OOVIO CALDATO

PREFEITO MUNICIPAL

Quadra 33 Lote 24 -Santo Antônio do Descot>erto - Goiás
E-mail; drhsad@hotmail.com